
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

від 28 березня 2017 року  № 155

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету 
Кіровоградської міської ради
від 18 лютого 2014 року № 59 
«Про затвердження 
Положення про Центр надання 
адміністративних послуг міста 
Кропивницького та Регламенту Центру 
надання адміністративних послуг 
міста Кропивницького в новій редакції»

Керуючись ст. 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  Законом  України  «Про  адміністративні  послуги»,  постановою
Кабінету  Міністрів  України  від  20  лютого  2013  року  №  118
«Про  затвердження  Примірного  положення  про  центр  надання
адміністративних послуг», виконавчий комітет Кіровоградської міської ради

В И Р І Ш И В:

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської
ради  від  18  лютого  2014  року  №  59  «Про  затвердження  Положення  про
Центр  надання  адміністративних  послуг  міста  Кропивницького  та
Регламенту Центру надання адміністративних послуг міста Кропивницького
в  новій  редакції»,  а  саме:  розділ  6  Положення  про  Центр  надання
адміністративних  послуг  міста  Кропивницького додати  абзацом:  «Склад
виконавчих органів Кіровоградської міської ради, задіяних у роботі Центру у
відповідності  до  цього  Положення  в  межах  їх  повноважень:  управління
адміністративних  послуг,  відділ  державної  реєстрації  юридичних  осіб  та
фізичних осіб  –  підприємців,  відділ  державної  реєстрації  речових прав на
нерухоме  майно,  відділ  соціальної  підтримки  населення,  управління  по
сприянню розвитку торгівлі та побутового обслуговування населення, відділ
ведення обліку житла, загальний відділ,  відділ реєстрації місця проживання
особи, відділ по роботі зі зверненнями громадян, архівний відділ.».

Міський голова  А. Райкович

Шкода 24 23 69


